
Lucie M. (kaplerus) ID 27563 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 12.7.2024, 17:35

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
 oblečení a věci,které budu nabízet,budou po mých synech, občas i po dětech mé kamarádky ,či po ostatních rodinných
příslušnícich,pokud to bude stát za to.Budu se snažit prodávat věci pěkné,bez vady a kazů,a u kterých si myslím,že by je ještě
někdo svým dětem rád oblékl,či jinak užil.
  Cenu stanovím takovou,jaká se mi bude zdát přiměřená a rozumná a za jakou
 bych si zboží koupila sama.Pokud najdu nějakou vadu,upozorním na ní. Myslím,že
 toho moc mít nebudu,spoustu věcí,hodně onošených,rozdávám,ale občas se nějěký pěkný kousek určitě najde.
  Po zamluvení zboží,které budu rezervovat týden,vás poprosím o převod částky na můj účet,jehož číslo Vám pošlu na vaší
emailovou adresu a po připsání peněz na účtě,Vám zboží druhý den zašlu,doporučeně.Po dohodě u levnějších věcí,můžu
zaslat i jeko obyčejnou zásilku.PROTOŽE SE MI,PO ÚPRAVĚ CEN POŠTY OD 1/2009,JIŽ NĚKOLIKRÁT STALO,ŽE MI ZÁSILKU
NEVZALI ANI OBYČEJNĚ ANI DOPORUČENĚ KVŮLI VÝŠCE BALÍKU,ALE JAKO BALÍČEK A JÁ MUSELA I 20KČ DOPLÁCET,POSÍLÁM
VĚCI OD 26.3.2009 POUZE JAKO DOPORUČENĚ ZA 40kČ ČI BALÍK ZA 58kČ.SAMOZŘEJMĚ,KDYŽ TO BUDE OPRAVDU MALÉ A
LEHKÉ TRIČKO,TAK NE! Na dobírku ani do ciziny neposílám.Do poznámky při převodu,prosím,napište své jméno a popis
zboží,abych se lépe orientovala.
  kdyby se mi vloudila nějaká chybička,tak se moc omlouvám,je uveden můj telefon a samozřejmě i email,není problém se se
mnou spojit.
  Po doručení balíčku mi prosím dejte vědět,zda vše došlo v pořádku.
  Pokud se Vám cena zdá vysoká,není problém se domluvit,jsme přece lidi :)

 Doufám,že Vy i Vaše děti budou spokojené.Přeji pěkný den. Lucka Maroušková

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

